1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - LEGENDZIEWICZ 

2.Imiona 1 - JACEK MARIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 57081404973, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 168 (STO SZEŚCIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 42.000 ZŁ
(CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH)

5 8 176 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 44.000 ZŁ(CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

8 30 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.000 ZŁ

30 - 2000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 500.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 - STAWARZ 

2.Imiona 8 - PIOTR KAZIMIERZ

3.Numer PESEL/REGON lub data